44	<p><i>Interrogata ad qualem finem ipsa eadem arma obtulit,</i> Respondit quod hoc fecit per devocionem, sicut consuetum est per gentes armorum, quando lese sunt. Et quia ipsa fuerat lese ante Parisius, ipsa dicta arma obtulit Sancto Dionisio, quia est acclamacio, le cry gallice, Francie. [194]</p> <p><i>Interroguee a quelle fin elle les offrit,</i> Respond que ce fut par devocion, ainsy qu'il est acoustumé par les gens d'armes, quand ilz sont becez. Et, pour ce que elle avoit esté blecée devant Paris, les offris a saint Denys, pour ce [que] c'est le cry de France. [195]</p>
45	<p>Interrogata si ipsi duo angeli qui erant figurati en l'estandart, erant duo angeli qui custodiebant mundum ; et quare non erant plures ; viso quod ei preceptum erat ex parte Dei quod ipsa acciperet illud estandart, Respondit quod totum l'estandart preceptum ex parte Dei per voces sanctarum Katherine et Margarete, que sibi dixerunt : Accipe l'estandart ex parte Regis celi. Et quia ipse sancte dixerunt ei : [po sem 194, odtud 196] Cape estandart ex parte Regis celi, ipsa in eo fecit fieri illam figuram Dei et duorum angelorum. Et de colore et omnibus fecit fieri per earum preceptum.</p> <p>Interroguee se ces deux angelz, qui estoient figurez en l'estandard, estoient les deux anges qui gardent le monde, et pourquoy il n'y en avoit plus veu que il luy estoit commandé qu'elle print tel estandart par nostre Seigneur, Respond : Tout l'estandard estoit commandé par nostre Seigneur, par les voix de saintes Katherine et Margueritee, qui luy dirent : Pren l'es [po sem 195, odtud 197] tandart de par le Roy du ciel. Elle y feist faire celle figure de nostre Seigneur et de deux anges ; et de couleur, et tout, le feist par leur commandement.</p>
46	<p>Interrogata quare ita libenter respiciebat dictum anulum, dum iret in facto querre, Respondit quod propter placenciam et honorem patris et matris suorum. Et ipsa, habens anulum in manu sua et in digito suo, tetigit sanctam Katherinam que sibi apparuit. [198]</p> <p>Interroguee pourquoy c'estoit qu'elle regardoit volluntiers cest anel, quand elle alloit en fait de guerre, Respond que par plaisance, et pour l'honneur de son pere et de sa mere ; elle, ayant son anel en sa main et en son doy, a touché a sainte Katherine, que luy apparoit. [199] [Zjevení jsou naprosto konkrétní, Jana se jich může dotknout.]</p>
47	<p>Item, dixit quod credit quod erat sanctus Michael qui apparebat sibi, propter bonam doctrinam quam sibi ostendebat. [222]</p> <p>Item, dit qu'elle croit que c'estoit saint Michel, pour la bonne doctrine qui luy monstroi. [223]</p> <p>Item, quod ipsa credit eque firmiter sicut credit quod Dominus noster Jhesus Christus passus est mortem pro nobis, redimendo de penis inferni, quod sunt sancti Michael, Gabriel, sancte Katherine et Margareta, quos Dominus noster misit ei, pro eam confortando et consulendo. [222]</p> <p>Item, dit qu'elle croit aussy fermement qu'elle croit que nostre Seigneur a souffert mort et passion pur nons rachpter des peines d'enfer, que se soyent saintz Michel, Gabriel, saintes Katherine et Margueritte, que nostre Seigneur luy envoie pour la conforter et conseiller. [223]</p>
48	<p>Item, dixit quod snacte Katherine et Margareta dixerunt ei modum quo debet respondere de illo habitu. [224]</p> <p>Item, dit que sainte Katherine et sainte Margueritte luy ont dit la maniere qu'elle doibt respondre de icelluy habit. [224]</p>
49	<p>Et quantum ad hoc, quod promotor proponit de mille milibus angelorum, Respondit quod ipsa non recordatur quod dixerit, videlicet de numero. Sed bene dixit quod nunquam fuit lesa, quin habuerit maganm confortacionem et magnam auxillum ex parte Dei et a sanctis Katherine et Margareta. [224]</p> <p>Et quand a ce que le promoteur propose de mille millions d'angelz, Respond qu'elle n'est point recollente de l'avoir dit, c'est assavoir du nombre. Mais dit qu'elle ne fut oncques blecée, qu'elle ne eust grand confort et grand ayde de par nostre Seigneur, et de saintes Katherine et Margueritte. [225]</p>